О со-финансировании спортивных и физкультурных мероприятий 2-3-4 кварталов 2025г. 
из средств Российского спортивного фонда. 

РЕШИЛИ:  
Утвердить дополнительное со-финансирование спортивных и физкультурных мероприятий 
2025 г. согласно приложению 1 на общую сумму 18 137 878 рублей (Восемнадцать 
миллионов сто тридцать семь тысяч восемьсот семьдесят восемь рублей 00 копеек) 
планируемых к возмещению из средств Российского спортивного фонда. 

Голосовали: 
«ЗА» - единогласно 

Председательствующий  Джиенбаев С.Н.  

Секретарь          Кравченко В.Н.